
寄生発第 ５８３ 号 

令和２年１０月１９日 

 

 

関 係 各 位 

 

 

                   寄 居 町 長  花 輪  利 一 郎 

                   寄居町教育委員会教育長 轟 和男 

                   寄 居 町 体 育 協 会 会 長  黛  行 雄 

(公印省略) 

 

 

「第６６回寄居町駅伝競走大会」の開催中止について（お知らせ） 

 

 

秋冷の候、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より当町生涯スポーツ事業の推進に、格別の御理解、御協力を賜り

厚く御礼申し上げます。 

さて、令和３年２月１４日（日）に開催を予定しておりました、「第６６回寄

居町駅伝競走大会」につきましては、新型コロナウイルス感染症の感染状況及び

影響等を総合的に勘案し、選手の皆様及び沿道での応援の皆様、関係者の皆様の

安全・安心を第一に考慮した結果、苦渋の決断ではございますが、開催を『中止』

することといたしました。 

 本大会への参加を楽しみにされていた多くの選手の皆様をはじめ、関係機関、

企業の皆様に心からお詫び申し上げるとともに、次回大会がこれまで以上に素晴

らしいものとなるよう取り組んでまいりたいと考えておりますので、引き続き御

理解と御協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

担当 寄居町駅伝競走大会事務局 

寄居町教育委員会生涯学習課 

                      社会教育・スポーツ班 

                      電話：048-581-2121（内 531） 

                      FAX ：048-581-3606 

 

 

 


